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O BHeceHMM n3MeHeHnn B npmkas OXOTCKOro TeppmuTOpPUanbHOro
ynpasneHusa Pocpbibonosctea ot 21 mad 2019 r. Ne 71-0
«O6 yTBEpPXAEeHMM MnaHa NCKYCCTBEHHOrO BOCMPOM3BOACTBA
BOAHbIX GUOIOrNYECKMX Pecypcos
Ha 2020 rog» ?

B cooTBeTCcTBMM C 4acTblo 2 cTatb 45 ®defepasbHOro 3akoHa ot 20.22.2004
Ne 166-®3 «O pbl6ONOBCTBE U COXPaHEHUN BOAHbLIX OMOMOTMYECKNX PecypcoB»,
PYKOBOACTBYACb NYHKTOM 5 T[lopAgka nNOArOTOBKM U YTBEPXKAEHUA  MN1aHOB
MNCKYCCTBEHHOI0 BOCMPOU3BOACTBA BOAHbIX OMOMOrMYECKNX PECYpCcoB, YTBEPXKAEHHOrO.
npukasoM MuHMUCTEPCTBA CENbCKOro Xo3sincTea Poccuiickoin ®epepaumm ot 20.10.2014
No 395, B LIeNIIX COXPaHEHUs1 BOAHbLIX BMONOrMYEeCKNX PeCypcoB MpUKasbiBat:-: " .

1. YTBepAuTb NpUNoXeHne K npukasy OXOTCKOro TeppuTOpuasibHOro ynpaB/ieHus
Pocpblbonosetea oT 21 mast 2019 r. Ne 71-0 «O6 yTBepXaeHumn MnaHa UCKYCCTBEHHOIO
BOCMPON3BOACTBA BOAHbLIX 6M00rMyecknx pecypcos Ha 2020 rofy», AONOMHUB TabNULUEN, ,:
COrNacHO MPUIOXKEHUIO K HACTOALLEMY MPUKasy. “-%

2. AgmuHuctpatmsHomy otgeny (H.M. Orait) B TedyeHne 5 paboumx fHein co AHs'
MoANMcaHNa HacTOSALLEro MpuKasa o0becrnevynTb ero pasMeLLeHne Ha ouLmanbHOM CaiTe
OxoTcKoro TepputopuansHoro ynpaeneHusi Pocpbibonosctsa (http://magfishcom.ruP

3. KOHTpO/b 3a NCNOIHEHNEM HACTOALLErO NPMKasa OCTaBAK 3a coboiA.

W.0. pykoBoguTens C.B. ®epopos


http://magfishcom.ruP

MnaH MCKYCCTBEHHOIO BOCMPOU3BOACTBA BOAHbBIX 6M0N0rnyeckmx pecypcoB Ha 2020 rog

CBefleHNs 0 OPUANYECKOM NnLe
(VHAMBMAYaNbLHOM NpeAnpuHUMaTeNe),
NNaHUPYHOLLEM OCYLLEeCTBAATH
MeponpuaTUsa (HaMMeHOBaHue U
MEeCTOHaxX0XAeHue,
NAEHTUPUKALNOHHBIA HOMep
HasoronnatenbLiMKa, OCHOBHO
rocyfapCTBeHHbI perncTpaynoHHbIN
HOMep)

Ne n/n

000 "ApaxHuk", 686314,
MaragaHckas 061., CycymMaHCKWUI p-OH,
3 r. CycymaH, yn. MNMepsomaickas, 5 A;
MHH 4905006768, OIrPH
1024900716631

000 "Manbaak",686314,
MaragaHckas 06n., CycymaHCKuUii p-oH,
4 r. CycymaH, yn. HabepexHas, 20,
MHH 4905006461, OIrPH
1024900715982
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MpunoxeHne K npukasy
OxoTckoro TY Pocpbl6osioBCcTBa
Ne 109-0 ot 21.08.2019
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000 "32nuta", 686322, o6nacTb
MaragaHckas, paitoH CycyMaHCKUi,
MIrT Manbask, yn. TpaHcnopTHas, 52,
MHH 4905005980, OIPH
1024900715476

000 "®datym-nntc",685000, r.
MaragaH, yn. Nponetapckas, 12 NHH
4900001847, OFPH 1024900968421

OAO "T'AK "bepenex", 685000, r.
MaragaH, yn. bunnéuna, 2 A, oduc 32,
MHH 4905006253, OI'PH
1024900949919

00O «Monesas», 685000, r. MaragaH,
yn. Mponetapckaa g. 12, ogp. 71, NHH
4908000355, OM'PH 1024901351089

000 "MoHONNT",686323,
MaragaHckas 06n., CycymaHCKuWii p
OH, N. W npokunii, yn. HabepexHasn,

1 MHHA4905006912, OTPH

1024900715388

nensapb

nensap

nensab

nensgab

nensab

nensagb

nensgb

nensgb

1108

1324

1911

2284

3689

5124

4667

3670

MON0Ab

MOM0/b

MOM0/b

MO/04b

MO0/104b

MOnofb

MOnofb

MO0fb

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

BOAHbIE 06BHEKTHI
6acceitHa p. Konbima

BOAHble 06BLEKTI
6acceitHa p. Konbima

BOAHble 06BLEKTHI
6acceitHa p. Konbima

BOAHble 06BLEKTHI
6acceiiHa p. Konbima

BOAHble 06BLEKTHI
6acceiiHa p. Konbima

BOAHble 06bEKTI
6acceiiHa p. Konbima

BOAHblE 06BLEKTHI
6acceiniHa p. Konbima

BOAHble 06BLEKTI
6acceiiHa p. Konbima

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

01.11.2020

Bbinyck
Mosioaun

Bbinyck
MOJIOAM

Bbinyck
MOIOAM

Bobinyck
MON0AM

Bbinyck
MOJIOAM

Bbinyck
MOIOAM

Bbinyck
MONOAM

Bbinyck
MOJIOAM

3akynka monoau
(ANYUHOK), MKpSI

3akynka mosoaun
(AMYMHOK), UKPBI

3akynka mosoau
(MMYMHOK), UKPbI

3akynka monoau
(AMYMHOK), NKPbI

3akynka monoau
(ANYMHOK), NKPbI

3akynka monoau
(AMYNHOK), UKPbI

3akynka monogu
(ANYNHOK), NKPbI

3akynka monogu
(MMYMHOK), NKPbI



OO0 "CeBep-Tex-Pecypc",
686314, MaragaHckas 06n., nrr.
10 ArogHoe, yn. MexaHunyeckasa, 11 b, nenagb 1061
MHH 4908011244, OFPH
1094912000105
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BOAHble 06BLEKTHI
6acceliHa p. Konbima
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3akynka mosoau
(MMYMHOK), UKpPbI



